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یک سرباز در پادگانی در بوشهر ۴ هم‌خدمتی خود را کشته و یک نفر را نیز به گروگان گرفت. اجازه ندادن برای رفتن به

مرخصی دلیل اقدام این سرباز بوده است.

در یکی از پادگان‌های بوشهر؛ 

یک سرباز در یکی از پادگان‌های بوشهر چهار هم‌خدمتی خود را کشت.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، یک منبع آگاه اظهار کرد:

یک سرباز در پادگانی در بوشهر ۴ هم‌خدمتی خود را به شهادت رساند و یک نفر را نیز به گروگان گرفت.

گفته می‌شود که اجازه ندادن برای رفتن به مرخصی دلیل اقدام این سرباز بوده است.

این منبع آگاه از آزادی گروگان در دیلم خبر داد.

 

یک منبع آگاه به خبرگزاری فارس درباره حادثه تیراندازی در بوشهر گفت:

سربازی در یکی از پادگان‌های بوشهر بامداد امروز به علت اختلافات شخصی در حین تعویض پست چهار سرباز هم خدمتی خود
را به قتل می‌رساند. قاتل پس از ارتکاب جرم با تهدید دژبانی به بیرون از پادگان فرار کرده و در حین فرار راننده خودروی

سمند کنار پادگان را گروگان گرفته و متواری می‌شود. بلافاصله همسر این راننده با پلیس تماس گرفته و با دادن مشخصات
خودرو، پلیس وارد عمل می‌شود. نیروهای ایستگاه راهور شهید موسوی دیلم اقدام به توقف خودرو کرده که در این حین قاتل

با پلیس درگیر شده و با خودروی دیگر متواری می‌شود.

وی با بیان اینکه خوشبختانه گروگان آزاد شده و اسلحه قاتل ضبط می‌شود تصریح کرد:

این فرد تحت تعقیب قرار دارد.

منبع آگاه ساعاتی بعد اظهار داشت:

قاتل ۴ سرباز در پادگان نیروی دریایی که به اطراف کوه‌های دیلم استان بوشهر متواری شده بود در عملیات پلیس دستگیر
شد.

 

روابط عمومی سازمان قضایی نیرو‌های مسلح در گفتگو با میزان درباره جزئیات این حادثه گفته است:
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در پی اطلاع از حادثه بازپرس دادسرای نظامی به همراه دادستان نظامی استان در محل حضور پیدا کرده و دستورات اولیه
به تیم پزشکی قانونی و تشخیص هویت صادر شد و سریعا گروه‌های دستگیری متهم اقدامات خود را اغاز کردند. در این حادثه

یکی از سربازان با اسلحه اقدام به تیراندازی به سمت چهار همخدمتی خود کرد و متواری شد. متهم پس از تیراندازی در خارج
از پادگان یکی از مردم محلی را به گروگان می‌گیرد که با اقدامات انجام شده فرد گروگان آزاد اما متهم متواری می‌شود. در

ادامه با دستور بازپرس، اقدامات فنی و استفاده از نیرو‌های متخصص و بالگرد کل منطقه تحت نظر قرار گرفت و متهم
ساعتی پیش دستگیر شد.

او با بیان اینکه هنوز علت دقیق حادثه و انگیزه قاتل مشخص نیست اعلام کرد:
تحقیقات ندارد. صحت ادعایی هیچ متهم اظهارات اخذ از قبل و است کذب مرخصی به نرفتن دلیل به قتل انگیزه شایعه

 درخصوص این حادثه به‌صورت ویژه در حال انجام است و با تکمیل تحقیقات اطلاع رسانی لازم انجام خواهد شد.

[1] نیروهای مسلحبرچسب ها: 
[2] حوادث
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